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PROJEKT - VENDIM
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, .U.2025.
"PÉR RINOVIMIN E MARRÉVESHJES SÉ BASHKÉPUNIMIT NDÉRVENDOR
PÉR MENAXHIMIN E LANDIFLLIT (PESHIMIN, DEPOZITIMIN & MIRMBAJTJE

E RRUGÉS HYRÉSE) NÉ IMPIANTIN E MBETJEVE URBANE TÉ QARKUT
FIER".

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139, date 17.12.2015, "Pér Vetöqeverisjen Vendore", bazuar ne nenet
3, 8,9, 14, 23, 32, 33,54 — gj, 64 pika c, si dhe ne zbatim te Ligjit numer 10463/2011 "Per
menaxhimin e integruar te mbetjeve urbane", si dhe te Ligjit numer 10440, date 07.07.2011,"Per
vleresimin e ndikimit ne mjedis", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave numer 319, date

miratimin e masave per kostot e menaxhimit te integruara te mbetjeve urbane",
dhe kerkeses numer 3080 prot, date 22.09.2023 te Agjencise se Adminsitrimit te Pasurive te

Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirane, si dhe ne vendimin numer 52 date 27.10.2023,"Per dhenien
e dakortesise per marrjen ne perdorim te landifillit te mbetjeve urbane te administruara nga
agjenica e administrimit te pasurive te sekuestruara dhe konfiskuara Tirane", si dhe me kerkese
per rinovimin e Kontrates se Qirase nr.268 prot, date 18.01.2024, te protokolluar nga Institucioni
yne me numer 9761 prot, date 27.12.2024, i propozojmeKeshillit te Bashkise Divjake:

1- Te miratoje rinovimin e marreveshjes se bashkepunimit ndérvendor Pér menaxhimin e

landifllit (peshimin, depozitimin & mirmbajtje e rrugés hyröse) né impiantin e
mbetjeve urbane tö qarkut fier".

Agjensia e Shérbimeve Komunale
Drejtori

Cercis Turhani

Sektori Juridik dhe i Prokurimeve Publike
Andi Bullari

Drejtoria e Financös dhe Buxhetit
Xheladin Brahkola

TARI

Adresa: Sheshi "Santa 37122031,email:bashkia.divjake@gmaiI.com


